

O Naturze 2000 podczas festiwalu w Gryfinie

2013-02-21

21 lutego 2012 r. rozpoczyna się Gryfiński Festiwal Miejsc i Podróży. Partnerem festiwalu wspierającym rozwój i promocję regionu jest Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie.

Podczas tegorocznej edycji Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Szczecinie będzie promować realizowany obecnie projekt "Harmonizacja i optymalizacja zarządzania siedliskami i ostojami Natura 2000 w transgranicznym obszarze przyrodniczym Doliny Dolnej Odry".

Projekt "Harmonizacja i optymalizacja zarządzania siedliskami i ostojami Natura 2000 w transgranicznym obszarze przyrodniczym Doliny Dolnej Odry" to nowa jakość transgranicznej współpracy. Po raz pierwszy w ramach wspólnego projektu po polskiej i niemieckiej stronie Unikalnej Doliny Dolnej Odry realizowane są działania z zakresu ochrony przyrody, turystyki przyrodniczej, edukacji środowiskowej i rozwoju regionalnego. Szczegóły www.uddo.eu.

Gryfiński Festiwal Miejsc i Podróży odbywa się od 21 lutego do 3 marca 2013 r. W ciągu 11 dni w czterech miejscach w Gryfinie, a także w kilku innych miejscowościach w regionie zaprezentuje się ponad 120 gości. Na włóczykijowych scenach przetną się szlaki reportażystów, alpinistów, etnografów, miłośników sportów ekstremalnych, nurków, podróżujących filmowców, regionalistów, autostopowiczów itd. Oprócz prezentacji "podróżniczych" w programie kilkanaście filmów z egzotycznych kinematografii świata i 10 koncertów z muzyką alternatywną.

Włóczykij to również wycieczki po regionie, a także zaliczany do Pucharu Polski, ekstremalny rajd na orientację "Włóczykij Trip Extreme". W pierwszą sobotę imprezy zorganizowany zostanie huczny bal przebierańców - Bal Włóczykija. Dopełnieniem programu będą degustacje potraw kuchni świata. Pośród nowości pojawi się odbywający się w kilku szkołach "Mały Włóczykij" adresowany dla dzieci, a także regionalne mini-targi poświęcone Pomorzu Zachodniemu. [Więcej o festiwalu na stronie organizatora.](#)



Źródło: RDOŚ w Szczecinie

Fot. Benutzer:Deltongo, Wikimedia Commons